[image: ]проект

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2024г. № 7-рг
п. Травково

О внесении изменений в распоряжение Администрации Травковского сельского поселения от 21.12.2023г. № 55-рг «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления

1. Внести в распоряжение Администрации Травковского сельского поселения от 21.12.2023 г. № 55-рг «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. В подпункт 1.3. по коду 453 202 49999 10 0000150 - «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» пункта 1 добавить абзац следующего содержания:
2130150 - «Иные межбюджетные трансферты на организацию благоустройства территории поселения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с «26» марта 2024 года.

Глава сельского поселения                                    Я. Н. Орлова

image1.png